МУ «Управление образования Администрации Таштагольского района»

МОУ «Основная общеобразовательная школа № 34»

ПРИКАЗ

  08.09.2008г                                                                                                 № 109-а

О создании Управляющего Совета

На основании «Положения о порядке выборов членов «Управляющего Совета муниципального учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить избирательную комиссию в составе:

Сулекова Альбина Фаритовна – учитель математики

Тенешева Валентина Исаевна – учитель начальных классов

Петрова Ольга Артемьевна – родитель ученика 6 класса

2. Выборы в Управляющий Совет провести до 29.09.2008 г.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                         Г.Е.Леонова